Os 2 candidatos aprovados deverão assinar o Contrato Padrão de 

Matrícula em até 3 dias úteis após a liberação da relação, oportunidade em 

que receberão o Regimento Interno do curso. O valor da mensalidade para 

os especializando ingressantes no ano de 2026 será R$ 1.720,00 (um mil e 

setecentos e vinte reais) totalizando 36 parcelas, reajustadas anualmente 

conforme IGPM acumulado do ano anterior.  

13. Em caso de não preenchimento de vagas dos aprovados, serão chamados 

os suplentes conforme ordem classificatória no processo seletivo  

15. O início do ano letivo será no dia 02 de março de 2026.